FT6100 系列
系列多通道电子负载阵列
简述简述
特点
应用
FT6100系列为费思基于多年电力电子测试应用经验，而开发的一款高
精度、高可靠性、高集成度、全功能的多通道可编程直流电子负载产
品。产品为集成应用量身定制，极具性价比。在绝大部分集成应用中可

B值拉载电流之前连续切换。
31
（带S后缀表示含Sense端子）订购信息
FT6100：电子负载阵列机箱
FT6100S：电子负载阵列机箱
FT6103：电子负载FT613专用机箱
FT6103S：电子负载FT613专用机箱
FT611：电子负载模块60V/20A/150W
FT611S：电子负载模块60V/20A/150W
FT612：电子负载模块500V/3A/150W
FT612S：电子负载模块500V/3A/150W
FT613：电子负载模块60V/5A/45W*12CH
FT613S：电子负载模块60V/5A/45W*12CH
FT614：电子负载模块60V/20A/300W
FT614S：电子负载模块60V/20A/300W
FT615：电子负载模块500V/6A/300W
FT615S：电子负载模块500V/6A/300W
通道 FT611/611S FT612/612S FT613/613S FT614/614S FT615/615S
规格 60V/20A/150W 500V/3A/150W 60V/5A/45W*12CH 60V/20A/300W 500V/6A/300W